



## **Digital Media Invest ApS**

**Trommesalen 5,1  
1614 København V**

**CVR-nr 33 86 02 77**

## **ÅRSRAPPORT 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2019

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blokbogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning .....	8

### **Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance .....	14
Noter .....	16



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Digital Media Invest ApS Trommesalen 5,1 1614 København V
	CVR-nr: 33 86 02 77
	Stiftet: 15. juli 2011
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Patrick Borre Hansen, formand Lars Ulrik Thastum Jesper Borre Hansen Anders Blauenfeldt Frederik Diness Ove Peter Normann
<b>Direktion</b>	Lars Ulrik Thastum
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2017/2018 viser et resultat på 948 t. kr., hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

Selskabet har været benyttet til shared services for Downtown DK ApS og Take Offer ApS. Disse aktiviteter er pr. 1. oktober 2018 overført til dmedia dk ApS.

### Egne kapitalandele

Selskabet ejer nominelt 10.045 kr. af selskabets kapitalandele. Beholdningen udgør 3,30% af selskabskapitalen.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.500.251</b>	<b>-56</b>
1 Personaleomkostninger.....	-1.585.107	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-84.856</b>	<b>-56</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.037.375	586
Andre finansielle indtægter.....	145	10
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-3.637	0
Andre finansielle omkostninger.....	-1.373	-3
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>947.654</b>	<b>537</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>947.654</b>	<b>537</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.042.391	588
Overført resultat.....	-94.737	-51
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>947.654</b>	<b>537</b>



## Balance 30. september

### AKTIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	3.221.038	2.183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.486.189	1.352
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>4.707.227</b>	<b>3.535</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>4.707.227</b>	<b>3.535</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	87.389	0
Andre tilgodehavender .....	72.111	113
Periodeafgrænsningsposter .....	112.929	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>272.429</b>	<b>113</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>1.639.123</b>	<b>1</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<b>1.911.552</b>	<b>114</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>6.618.779</b>	<b>3.649</b>



## Balance 30. september

### PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital.....	304.615	305
Overkurs ved emission.....	0	388
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	2.523.337	1.481
Overført resultat.....	1.560.781	1.268
<b>3 EGENKAPITAL.....</b>	<b>4.388.733</b>	<b>3.442</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	53.677	51
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.904.713	150
Anden gæld.....	271.656	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2.230.046</b>	<b>207</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET) .....</b>	<b>2.230.046</b>	<b>207</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>6.618.779</b>	<b>3.649</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## Noter

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	4	1
Lønninger.....	1.564.417	0
Andre omkostninger til social sikring.....	20.690	0
	<b>1.585.107</b>	<b>0</b>
	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 tkr.</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2017.....	707.126	120
Årets tilgang.....	0	587
<b>Kostpris 30. september 2018 .....</b>	<b>707.126</b>	<b>707</b>
Op- og nedskrivninger 1. oktober 2017 .....	1.476.537	890
Årets resultatandele.....	1.040.675	586
Kapitalregulering i perioden .....	-3.300	0
<b>Op- og nedskrivninger 30. september 2018 .....</b>	<b>2.513.912</b>	<b>1.476</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....</b>	<b>3.221.038</b>	<b>2.183</b>





## Noter

	1/10 2017	Overførsel	Forslag til resultatdisponering	30/9 2018
<b>3 Egenkapital</b>				
Anpartskapital.....	304.615	0	0	304.615
Overkurs ved emission.....	388.171	-388.171	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.480.946	0	1.042.391	2.523.337
Overført resultat.....	1.267.347	388.171	-94.737	1.560.781
	<b>3.441.079</b>	<b>0</b>	<b>947.654</b>	<b>4.388.733</b>

### Udvikling i virksomhedskapitalen indenfor de sidste 5 år

Saldo start .....	80.000
Kapitaltilgang i regnskabsåret 2012/13 .....	25.960
Kapitaltilgang i regnskabsåret 2016/17 .....	198.655
	<b>304.615</b>

### Anpartskapitalen er fordelt således:

Anparter, 304.615 stk. á nom. kr. 1 .....	304.615
	<b>304.615</b>

## 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har oprettet en sikringskonto med indestående t.kr. 1.500, som garanti overfor Eurocard.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Normann

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Digital Media Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-880232595929

IP: 91.224.xxx.xxx

2019-01-30 10:30:11Z

NEM ID 

## Downtown - Jesper Borre Hansen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Digital Media Invest ApS

Serienummer: CVR:32780709-RID:1268654234510

IP: 130.185.xxx.xxx

2019-01-30 13:15:08Z

NEM ID 

## Lars Ulrik Thastum

### Direktør

På vegne af: Digital Media Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-901361324831

IP: 130.185.xxx.xxx

2019-01-30 16:06:20Z

NEM ID 

## Lars Ulrik Thastum

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Digital Media Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-901361324831

IP: 130.185.xxx.xxx

2019-01-30 16:06:20Z

NEM ID 

## Patrick Borre Hansen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Digital Media Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-804570103329

IP: 5.179.xxx.xxx

2019-01-31 12:45:57Z

NEM ID 

## Anders Blauenfeldt

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Digital Media Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-276656291483

IP: 91.224.xxx.xxx

2019-02-01 13:43:53Z

NEM ID 

## Frederik Diness Ove

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Digital Media Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-723437640954

IP: 80.198.xxx.xxx

2019-02-01 14:04:57Z

NEM ID 

## Henrik Broe

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.xxx.xxx

2019-02-01 14:44:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OEK74-NVZ0G-4B78G-KBGWD-MFAG4-DJBT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## TO Holding - Jesper Borre Hansen

### Dirigent

På vegne af: Digital Media Invest ApS

Serienummer: CVR:33860277-RID:88395715

IP: 130.185.xxx.xxx

2019-02-01 15:20:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OEK74-NVZ0G-4B78G-KBGWD-MFAG4-DJBT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>